Das Jadeschwert 2

QP 4-10 - Meute Sioni

Leider habe wurde ich kurz nach der letzten Ubung iiberfallen und das Schwert, welches ihr nach langen
Anstrengungen wieder zurtickgebracht habt, wurde wieder geklaut. Jetzt brauche ich nochmals eure Hilfe. ES
wird wahrscheinlich nicht mehr so schwierig das Schwert zurlickzuholen da es nun vereint ist. Dies macht es
aber auch umso gefahrlicher. Die dunkeln Méachte haben jetzt das Ganze Schwert! Ich hoffe, dass ich ein zweites
Mal voll auf euch zéhlen kann! Dedektiv Kumatesini Bypongpong

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

15:00 - 21:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

16:00 - 18:00

13:00 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Schitzenhaus Zwillikon
Pfadiheim Schwandenholzli

Hindelerhitte

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, keine Ubung

Chlaus. siehe Flyer

Waldweihnacht, Infos folgen



