

QP 4-10 - Meute Sioni

Das Jadeschwert 2

Leider habe wurde ich kurz nach der letzten Übung überfallen und das Schwert, welches ihr nach langen Anstrengungen wieder zurückgebracht habt, wurde wieder geklaut. Jetzt brauche ich nochmals eure Hilfe. Es wird wahrscheinlich nicht mehr so schwierig das Schwert zurückzuholen da es nun vereint ist. Dies macht es aber auch umso gefährlicher. Die dunkeln Mächte haben jetzt das Ganze Schwert! Ich hoffe, dass ich ein zweites Mal voll auf euch zählen kann! Dedektiv Kumatesini Bypongpong

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	15:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
13.11	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
20.11	-	-	FWE, keine Übung
27.11	16:00 - 18:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.12	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus. siehe Flyer
11.12	19:00 - 21:00	Hündelerhütte	-
18.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 04.02.26